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É פּפּצּ ףּ ￼ḭ Ệ ỉ

ḭ 40 ךּ︡ ︣Ḯ

É ḭ ךּ ḭ

ḭ Ṅ ḱ צּ

︣ ḭֿכ ︣Ḯ

Éֿכ ḭ ṡ Ṣ ṡ Ṣ

ḭֿכ ︣ שּ ︡
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ễ

צּ

צּ

צּ

צּ

ḱלּ

צּ לּ

צּ

קּ נּ ễ ṇ ṇ
︡ קּךּ ︣Ḯ

ễ
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ỉ

ṕ+48 Ṗ 39.4209 ṕ+5.4 Ṗ
Ḳ

 

Ọể 11 272,314 82,491

ỌỄ 9 57,921 27,228

Ọễ 6 39,364 30,114

26 369,599 139,833

ọể 8 420,220 51,171

ọỄ 21 190,176 98,744

ọễ 21 234,216 105,423

50 844,612 255,338

Ỏể 10 36,174 21,033

ỎỄ 13 707,947 500,947

23 744,121 521,980

99 1,958,332 917,151

Ọể 5 20,659 5,498

ỌỄ ọể 1 23,377 5,845

Ọễ ọỄ 20 1,409,294 767,883

ọễ 10 142,782 46,565

ỌỆ ọỆ 7 24,123 24,123

Ọệ ọệ 2 15,160 6,330

45 1,635,395 856,244

Ọể 6 16,084 16,084

ỌỄ 10 32,249 32,249

Ọễ 7 31,295 31,295

ỌỆ 7 116,833 116,833

30 196,461 196,461

ọể 18 39,717 30,924

ọỄ 8 71,344 38,216

ọễ 9 36,249 21,677

35 147,310 90,817

65 343,771 287,278

209 3,937,498 2,060,673
ẑ ṕR6:161ṖṕR6:3,394,017ṖṕR6:1,389,484Ṗ

ẑ 7 1 2

Ọ

ọ

Ỏ

Ọ

ọ

Ọ

ọ
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Ọ 3 6,959 9 (Ẏ3 5,373 4 )

B 8 4,461 2 (ṧ4 8,999 )

Ọể 2 7,231 4

ỌỄ 5,792 1

ọể 4 2,022

ọỄ 1 9,017 6

ọễ 2 3,421 6

Ọễ 3,936 4

ẇ

ẇ

ẇ ṇ ṇ

ẇ

ẇ ךּ

ẇ ︣ ṇ ṇ

ẇ שּ

ẇ

ẇ ḱ

ẇ צּ וֹ שּ

ẇ טּ

ẇ ḱ

ẇ

ẇ ṇ

ẇ ḱ

ẇ

ẇ שּ

ẇ ṕ Ṗ

ẇ ḱ ךּ

ẇ ḱ

ẇ ḱ

ẇ ךּ

Ỏ 7 4,412 1 (ṧ2,318 7 )

Ỏể ԅ֪֕֙ԃԏԁ֩֘ ֧֫ԏ֪ӽԋԝ ԐԓԃԝԄԂ֘֫3,617 4

ẇ ṇ

ẇ ḱ

ẇ ṇ ḱ ṇ

ẇ ṇ

ỎỄ 7 794 7

ẇ

ẇ

ẇ

ẇ

ẇ

ẇ

ẇ ṇ ḱ

Ḳ19 5,833 2

︣ טּ ḭ שּ ḭṡ Ṣḭṡתּ Ṣ לּךּ ḭṡקּ Ṣḭ
ṡ Ṣḭṡ Ṣ ễלּךּ ḭ ︣ḵ

ṕẎ3 2,698 2 Ṗ

ṕ+1 5,944 3 Ṗ

ṕẎ3,093 3 Ṗ

ṕ+418 1 Ṗ

ṕṧ3 4,224 6 Ṗ

ṕṧ517 9 Ṗ

ṕṧ1 4,256 5 Ṗ

(Ẏ985 9 )

(ṧ3,304 6 )

AP-6



Ọ Ọể

ẇ

אל ךּ ︣ḵ

רּ ךּ 1 132 9

ḱ ṇ ṇ ︡

ḭ פּ ṇ ṇ

2,860 4

ḱ ︡

טּ ︡ḭṡ רּ ךּ

Ṣ בֿ שּךּ ḭṡB ṇ ṇ ṇ2026

Ṣ ṡ Ṣḭṡ אל

Ṣ ךּ ︣Ḯ

2,000

ḱ 10 ךּ ḭ
לּ ḭ 6 ︡

וֹ ḭ ︡ḭ
ךּ ︣Ḯ

ẇ

ךּ ︣ḵ
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Ọ ỌỄ

︡אל 2,641

ṥṡ Ṣוֹ Ṧ

Å ︡אל

Å

Å Instagram

ṇ ḭ

אל ︡

ṥṡ Ṣוֹ Ṧ

ḱ ṇ ṇ ṇ ︡

ṇ

ḱ
︡ḭ

︡ ︣Ḯ

︡אל PR 

︡אל

︡ ḭ

︡ ḭ צּ

ḭלּ ṇ ṇ ṇ ︡

ḱ ︡ ṇ ︡ ︣Ḯ

ḱ 1,400

ṡ Ṣ ︣ צּ קּ ḱ

פֿ ṇ ︣ ︡ḭ

ṡ Ṣṡ Ṣ ︢ ︡ ḭ

ḭṡ ú Ṣ

קּ בֿ ṇ ︡ ︣Ḯ

18 ( )

ẇ ךּ ẇ שּ

צּ ṡפּאל Ṣ ︡פּ ︣︡ ḭ
ḭ רּ צּ ︣ḵ

ḱṡ Ṣ ︡ צּ קּ
ḭ ︣ ṇ

ךּ ︣Ḯ

ṡ ú Ṣ ṇ

ṡ ú Ṣ

ṡ ú Ṣ ṇ

ḱ ṇ ︢ קּ בֿ ṡ Ṣ
ḭ ךּ בֿ ḭ

ḭנּ צּ ḭṡ ú
Ṣ ︡ ︣Ḯ

ḱ ṡ ú Ṣ ṇ
︡ ︣Ḯ
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Ọ Ọễ ṇ

ẇ

ḱ ︡ḭ ḱ ︣ ︡ḭ
︡ ṇ ︡ ︡ ︣ḵ

שּ 810 51,838

ḱ וֹ ṇ

ḱ ḱ ớờ

ḱ ṇ ṇ

80 ḱ

ḱ

ḱ Ṍ וֹ ớờ

ḱ וֹ ḱ

ḱ ḱ ︡ḭ ḱ

︡ ︣Ḯ

ḱ ︡ḭ לּ

ḭOTA ︣ כֿ ḭ

ḱ בֿ ︣Ḯ

ḱ וֹ ṇ

ṥ ḱ Ṧ ṡ ḵ Ṣ

ṥ Ṧ OTA

ṥ Ṧ ︡ ṇ ḱ

ḱ ︡ḭ לּ

ḭOTA ︣ כֿ ḭ

ḱ בֿ ︣Ḯ

ḱ וֹ ṇ

ṥ ḱ Ṧ ṡ ḵ Ṣ

ṥ Ṧ OTA

ṥ Ṧ ︡ ṇ ḱ

AP-9



ọ ọể נּ תּ

4,542

ḱ צּ ḭECלּ

︡ ḭ

︡ ︡ ︣Ḯ

ẇ ḱ

צּ ḭלּ ךּקּ
ḱ ṇ ḭ

︣ḵ

3 6,000

ḱ שּ וֹ ךּ

נּ ḭ צּ ︢

︣ ︡ḭ

︣Ḯ

ḱ

צּ ︣
︡ ︣ḵ

ṥ ỉ 2 Ṧ

ḱ ︣ ךּ ḭ ︡ ḭ

ḭ

︣Ḯ

EC

ḱ צּ ḭלּ

ṇ ṇḱ ḱ ḱ ṇ

ṇ וֹ ︡ ḭ

︡ ︣Ḯ

וֹ ṇ

ḱ ︣

︣ ḭ

︡ ḭ ṇḱ

︡ ︣Ḯ

ṥ ỉ ể Ṧ
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ọ ọỄ

1,753 4

ẇ ḱ

︡ḭ
ḱ ︡ ︣ḵ

1,242 Ệ

ẇ

ṡ Ṣṡ Ṣ
︣ḵ

ṥ Ṧ טּצּ

ṥ Ṧ35

ṥ Ṧ ễ ể

צּ ︡ Ễ ể ￼ךּ פּ ךּ

ṥ Ṧ ể טּ Ị ḭ ệ

ḱ ︣ ḭ

צּ ḭקּ

︡ ︣Ḯ

ḱ Ổở ︢ ︡

ךּ ḭ ︡ וֹ ︡ḭ

︣Ḯ

ḱ וֹףּ צּ אל ḭלּ

שּ ︣ ︣ ḭ

︡ ︣Ḯ

ḱ ︡ḭ ︡ ḭ

︣ ṇ

︣ ḭ וֹ ︡ ︣Ḯ

ṇ ṇ

קּ ךּ︣

500

ḱ DX ︣
ḭ ṇ

︣ ḱ
ךּ ︣Ḯ

ẇ

ỏợ
אל ḭỏợ

︡ ︣ḵ
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ọ ọễ ḱ

ṇ 507 8

ḱ וֹףּ
ṇ

ḱ

ḱ ṇ ṇṕ Ṗ

︡ ṇ

ṇ ṇ

ẇ ךּ

ṇ ṇ ︡
ḱ ︣ḵ

1,344
8,187 6

ḱ ṇ ︡ ךּ
ṇ ṇ ṕ Ṗ

︡ ךּ ︣

1,144
2,288

ḱ ︡ ךּ ︣
ṡ ךּ Ṣ

ḱ ṇ ṇ ṕ Ṗ ︡
ךּ ︣

ṥ ỉ ể Ṧ

וֹ ךּ ḱ
︣ḵ

ẇ ḱ ךּ

ךּ ḭ קּ
︡ ︣ḵ

1,013 6

ḱ ︡

קּ וֹפּ שּ

קּ שּ

ḱ קּ וֹ

ṥ Ṧ

ךּ 3,232 ệ

ṥ Ṧ

1,900

ḱ ︡ לּ ︣ ḭ
︣

ךּ ḱ

︢

ḱ
5ha
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ḱ ︣ ṡ ṇ Ṣ ︣ ︡ḭ ךּ ︣

Ỏ Ỏể ṇ ︣ ḱ ṇ

ḱ 3,463 Ệ

ḱ צּ וֹ

ḭ ︡

︣Ḯ

ḱ ṇ

ṇ

︣Ḯ

ḱ ṇ

צּ קּ ︡ ︣Ḯ

ṇ ṇ

ẇ צּ

ḭ︡פּ ṇ ︣ ︣ḵ

ẇ ṇ ḱ

︢ ḭ ︣ ḭGX וֹ
︡ ︣ḵ

ỎỄ

1 GX 8,000

GX

ṥ ỉ ể Ṧ

ṥ Ṧ

ṇ

︣ ṇ

ḱ ︣ ḱ ṇ

︢ ḭ ḭ ḭ

︡ḭ ךּ ︣Ḯ

ḱ ︣Ồợ

︣ ḭ

Ồ

︡ḭ ךּ ︣Ḯ
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Ọ ọ
16 3,539 5

ọễ 1 4,278 2Ọể 2,065 9

ỌỄ ọể 2,337 7

ỌỆ ọỆ

2,412 3
Ọễ ọỄ 14 929 4

ẇ ḱ

ẇ ︣

ẇ

ẇ ṕ Ṗ

ẇ ṕ Ṗ

ẇ

ẇ ︡ שּ

ẇ

ẇ נּ ךּ

ẇ ṇ

ẇ אל ךּ

ẇ ךּ

Ḳ16 3,539 5

ḭ ︡ ḭךּ ḭךּ ךּ ךּ ךּ צּ נּ ḭ צּ פּ

וֹךּ ︣ḵ

ṕ Ṗ

18 Ṍ

ṥ ṇ Ṧẑ ︣Ḯ

ṕṧ 2 9,713 5 Ṗ

ṕ+398 6 Ṗ

ṕṧ1,189 6 Ṗ

ṕṧ1 7,031 2 Ṗ
ṕ ṧ2,403 Ṗ

ṕ+7,741 1 Ṗ

Ọệ ọệ 1,516

ẇ

ẇ ︡ שּ

ṕ ṧ950 Ṗ

ṕṧ 2 9,713 5 Ṗ
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Ọể ︡ ךּ ︡︣

קּאלצּ 398 6

Ọ נּ
ọ ḱלּ לּ

ẇ ︣

︡ḭ ︣
︡ ︣ḵ

2,337 7

ẇ

פּ ףּ אל
קּ קּ ︣Ḯ

ỌỄḱọể ḱ ︣

Ọ נּ
ọ ḱלּ לּ

︣ ךּ ︡

ḭ ḭ פּ ṇ

וֹ ṡṕ Ṗ קּאלצּ ṇ Ṣ

︡ḭ ︣ ︣Ḯ

ḱ

ḱ

ḱ 3

¤

È É

ṇ ṕ Ṗḭ ṕ Ṗḭ ṇ

ṕ Ṗ ḭ לּ

ךּףּ ḭ ︡ ךּ︣ נּ ︣Ḯ

ṥ Ṧ

ḱ

ḱ

ḱ ḭ

ḱ ḭ ḱ

ḱ

ṥ ︡ Ṧ

ḱ ṇ ךּףּ

ḱ ṇ

ḱ ṇ ︡ṕ3 / ẓ2 / Ṗ

ḱ ṕ ṇ Ṗ
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ỌễḱọỄ ︡ ךּ︣ ḱ שּ

242

כֿ 2,240

כֿ ︡ḭֿכ
︣ ḭ 8 פּ אל ṡֿכ

(ẑ)Ṣ ךּ ḭ ︡ ︣Ḯ

ḱ ḭ כֿ ṕ 40 Ṗ
ḱ 0 פ6ּ Ṍ ễ

ḱ ︡ ךּ ךּ
ḱ כֿ 1 קּ 10

(ẑ) ￼
קּ

Ọ נּ
ọ ḱלּ לּ

3,607 3

5 ︡ḭ

ךּ ︡ḭֿכ ︣

︣ ḭ קּ ḭךּ

וֹ Ṅ בֿ ︣Ḯ

ḱ ṕ ỉ Ỉ Ṗ

ḱ 5 2,500 /

ḱ

כֿ

כֿ צּ ︡ ︡ḭ כֿ צּ קּ לּ ︣ ḭ

כֿ צּ פּ קּ

︡ḭ קּ

︡ ︣Ḯ

ḱ ỉ ḭךּ ךּ

Ḯלּ

ḱ 3,500 ( כֿ 40,000 ẑ )

ṇ
ḱ ể 313 ỉ
ḱ ể 6,868 ị
ḱ 3,460 Ị

ṇ ךּףּ ḭṡṕ Ṗ כֿ

ṇṢ ︡ḭ ḭ לּ

ḭ קּ

כḭֿךּ נּ ︡ ︣Ḯ

ṕ1,571 7 Ṗ

ḱ

Ệ

ṇ ṕ Ṗể

ể

ẇ ṕ Ṗ

נּ ךּ
ךּ ︣Ḯ
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ọễ

1,273 1

ךּ קּ

︡ ︣Ḯ

ḱ ṕ Ṗ

ḱ שּ

︡ḭ ךּ ︣ Ḯשּ

︡ ḭ

AI ︣ ךּ ︣Ḯ

ḱ

ḱ AI ṇ

ṇ

ẇ ṇ

פּ ︡ ︣Ḯ

Ọ נּ
ọ ḱלּ לּ

589 9

︡ḭ

︣ ḭ

︡ ṡ Ṣ

(R8 ) וֹ ḭ ḱ

ךּ ︣Ḯ

פּ ￼ḭ פּ Ṅ

וֹ ךּ ḭ ṕ

ṇ Ṗ

︣Ḯ

ẇ אל ךּ

ṇ ︢
︡ ︣Ḯ

6,450
English ṇ ṇ

AI ︣

ṇ ︡
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ỌỆḱọỆ
ךּ ḱ ךּ

ךּ שּ 2,400

Ọ נּ
ọ ḱלּ לּ

Ọệḱọệ

Ọ נּ
ọ ḱלּ לּ

750

︡ḭ

ךּ ḭ ︢

︣ טּ ךּ ḭ ︢ ︡

ṇ ṇ ḭנּ

ṇ ︣ צּ ︡ḭ

︡ ︡ ︣Ḯ

ṥ Ṧ

ṕR6.11.30 ṕ Ṗ Ṗ ṕR7.1.17 ṕ Ṗ Ṗ

ṡצּ Ṣ שּ︣ ︡ ḭ

︣ ︣ ṡ ךּ

שּ Ṣ ︡ ︣Ḯ

ḱ ךּצּ

R6 R7

1,200 2,400

30 60

ẇ ךּ

ךּ ḱ צּ ︣ ︡
ךּ︣ נּ ︣ḵ

ẇ ︡ שּ

︡ ḭ ṇ ṇ
ךּ ︣ḵ
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Ọ 1 9,646 1 B 1 4,731

ỌỆ 1 1,683 3

Ọể 1,608 4

ỌỄ 3,224 9

ọể 3,971 7

ọỄ 7,134 4

ọễ 3,624 9

Ọễ 3,129 5

ẇ PR

ẇ ︡

ẇ

ẇ

ẇ

ẇ ︡

ẇ

ẇ

ẇ

ẇ

ẇ בֿ נּ

ẇ

ẇ

ẇ צּ קּ

ẇ ḱ ṇ

ẇ ṇ

ẇ ṇ

ẇ ṇ

ẇ

ẇ ṇ

ẇ ṇ

ẇֿכ ︡

ẇ קּ ︣

ẇ

ẇ

ẇ אל

ẇ אל ṇ

ẇ

ẇ ︡

ẇ וֹ

ẇṡ ṇ יּ Ṣתּ

ẇ פּ ךּ︣

ẇ וֹףּ שּ

ẇ ṇ

ẑ ¬ אל º9 8,469 2 שּ

Ḳ3 4,377 1

¬ º ¬ º ︣ ḭ ṕ ḱ ḱ ḱ Ṗ ︡ḭ
︡ לּ ︡ ︣ḵ

ṕ+646 2 Ṗ

ṕ+2,037 4 Ṗ

ṕ+3,129 5 Ṗ

ṕ+6,287 8 Ṗ

ẑ ¬ שּ º2 5,513 3
¬ º1 2,777 6 שּ

ṕ+507 7 Ṗ

ṕ+2,158 5 Ṗ

ṕẎ3,871 3 Ṗ

ṕ+1 895 8 Ṗ

ṕ+1 2,100 9 Ṗ ṕẎ1,205 1 Ṗ
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ḱ ṇ ︣ ḭ ḱ ︣
ṕ 188 3 Ṗ

ẇ

ḭ
ṇ

︡ ︣ḵ

1,073 7

ḱ ḭ
︡ ︣ ṇ

ṇ

ẇ PR

︡ḭ ︣ḵ

146 4

ḱ ḭ ḭנּ

ẇ ︡

︡ ךּ︣ שּ ︣ḵ

Ọ לּ שּ Ọể

פּ 388 3

ḱ ḭ
ṕ 200 Ṗ

פּ

ᴎ Ằ

ḱSNSḱVODḱTV ḭ ︡
ṇ ḭ

6 ︡

PR

ῲ⁮ϬІϺАФ ˛
ῲ⁮0:10

etc.

ṡ פּ ḮṢ

ṡ פּ ḵṢ
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466

ḱ פֿ ḱ וֹ ḭּך

קּ שּ ︣Ḯ

ḱ ḭ

︣Ḯ

ḱe- ṇ

︣

100

ḱ ︣ כֿ ḭ צּ

כֿ צּ קּ שּ

︣Ḯ

ẇ ︡

צּ כֿ צּ קּ נּ
ḭ ︡ ךּ ︣ḵ

Ọ לּ שּ ỌỄ

ẇ

אל ḭ
︣ḵ

פּ 573 3
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95 6

ḱ ︣ ḭ

︡ ︡ḭ

︡ ︣Ḯ

2,986 6

ḱ ḭ ḭ ḭ

ṇ ︣

︡ḭ ḱ ︣Ḯ

ẇ צּ קּ

צּ קּ ḭלּ צּ
ḱ נּ
︢ ︣ḵ

Ọ לּ שּ Ọễ

ẇ

צּ ךּצּ ︢ḭ
︣ ḭ

︡ ︣ḵ

︣ ḱ
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1,772 7

ḱ וֹ קּ ךּ ︣ ḭ ḱ

נּ

ṕBPRṖ

ẇ

ḱ ︣ ṇ ︣
ḭ ︡ḭ

︣ḵ

פּ 4,470 8

ḱ

ḱ ṇ ṕ Ṗ

ẇ ṇ

︣ כֿ
ḭ ṇ ︡ ︣ḵ

Ọ לּ שּ ỌỆ

REC

ṇ

ṇ ṇ

ṇ

ṇ

ӵֿכ ṇ

אל ךּ קּ
︣Ӷ
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ךּ︡

B טּ Bể ṇ

848 2

Ẋ ṕ Ṗ

ḱ פּ ︡ ḭ
ṕ Ṗ︣

436 1

ẇ ṇ

שּ ︣
ḱ ︣ḵ

ḱ

ḱ

ḱ

ḱ ḭ

ḱ

ḱ ḭ

ḱ ḭ

̗ ⱲⱧ χ῟ ᴟ

̗←ᵲⱲⱧ χ ᴟ

שּ פּ 2 5,513 3

שּ

ẇ ṇ

ṇ וֹ
︡ḭ ︣ḵ

Ẋṡ Ṣúṡ Ṣúṡ Ṣּצ ︡

ṇ

ḱ ︣

ḱ ṇ
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ḱ ḭVḱ ṇ ḭ

ḱ ḭ צּ קּ
ḭ אל צּ קּ אל

B טּ BỄ

ẇ אל

אל ︢ḭ טּ
︡ḭ ︡ ︣ḵ

אל (ẑ)

אל ךּ PR︣ כֿ ḭ
︡ פּ ︣Ḯ

ẑ ︡ḭ וֹ
ḭ ︣

קּאלצּ שּ ( וֹ( ( ṇ)

954

ḱ ףּ ṡ

ḱ Ṣ ךּ ḭ

ḱ Ỉ ךּףּ ḭ פּ

צּ צּ אל כֿ פּ ḭ

ễ 7 20

ẇ וֹ

︡ḭ
︣ḵ

ᶱ ᶠᵾ ᶉ

ᶒ

ᵪᶃ וֹ ᶉ ᶱᶡᶃ
ᶇ ᵶᴲ ᶷḋ

ḟᶱ ᵶᶝᵸ¨

צּ 9 8,469 2
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1,050

ṇ

B טּ Bễ

ẇ פּ ךּ︣

ṇ ︢ ḭךּ
פּ שּ︣ וֹ ︣ḵ

ṇ HPṕ ṇ Ṗ

ṡ Ṣ ṡ Ṣ ︡ צּ ḭ ︡ ךּ ḭ
︡ ︡ ךּ ṇ Ḯ

ḱ ︣ ḱ ︣

ṇ

ṇ ṕ ṇ Ṗ

שּ 197 5

ḱ ︡ ḭ ︡ ︣

כֿ ḭ פּ ךּ ︣ ḱ

ḭ

ḭ בֿ ︣Ḯ

ẇ וֹףּ שּ

︡ḭ ︡
︣ḵ

β Ṝχ Д˔ЌψᴯἋχ Д˔ЌπΚϤʺם∑χ ӽʾ♃ Ϭ ֳΰ
θϜχπψΚϤϘδϭʻ
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ḱ

רּ ךּ ể 132 9
︡ טּ ︡ḭ

ṡ רּ ךּ Ṣ בֿ שּךּ ךּ ︣

ṇ ṇ ︡ ḭ

פּ ṇ ṇ

︡ ṡ Ṣ ︡ḭ

בֿ שּךּ ךּ ︣

2,860 4

B ṇ ṇ ṇ2026

פּ ṥẑR7.1 Ṧ

ẑ

ṇ ṇ ṕB ṇ Ṗ ṇ
ṇ ṇ 2026 ḭ 80

ḭ ︣
ḭ

︡ ḭ פּ

ṇ ṇ
︡ ךּ ︣

אל ṕ ṇ Ṗ

ṇ ṇ אל
︡

ṕ ḱ אל Ṗ
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3 6,000 (Ễ )

שּ וֹ ךּ נּ ḭ

צּ ︢ ︣ ︡ḭ

ḭ כֿ︣ ḭ ︣Ḯ

Ḳ1,400

Ḳ1,800

ḭ

ị/10
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1,753 4
ḱ ỠỔổ ṇ ḭ ︣

︡ḭ ︡ ︣Ḯ

ẇ צּ ︣

ẇ ḭ ḭ ḭ צּ

︣

ẑ ḱ

︣ אל

ὁ ︣ ὂ

ẇ ẇ ︡ ךּ

ẇ35 ẇ ︡ ךּ ךּ

ṥ Ṧ ︡ ךּ

ὁ ￼ךּ פּ ךּ ὂ

ẑ ḲỊ / , Ḳ ệ /

ễ ể ︢

צּ ︡ Ễ ể

︢

ḱḱḱ

ḭ

צּ

︣

ṇ

ὁ ︣ ὂ

ẇ טּ

ẇ ︣

ẇ ︡ḭ

ךּ
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ḱ ṕ Ṗ

3,607 3

ệ
2,500 /

ṕ ỉ Ỉ Ṗ

ḱ

ḱ ḱ

ḱ ḱ

Ệ ệ 122

ḱ Ễ

ḱ כֿ כֿ ṇ

ḱ שּ ṇṕ Ṗ

ḱ ṇ

ḱ ṇ

ẁ פּ ךּ

ẁ

5 ︡ḭ ךּ ︡ḭֿכ

︣ ︣ ḭ קּ ḭךּ וֹ Ṅ

בֿ ︣Ḯ

˔χТ϶кיּכ◦
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ḱ

ṇ

ḱ ể 313 ỉ
ḱ ể 6,868 ị
ḱ 3,460 Ị

ḱ ṇ
ḱ
ḱ

ṥ ỉ Ṧ
Ệ

ḱ

ṥ ỉ Ṧ
ṇ ṕ Ṗể

ḱ
ḱֿכ ︣

ṥ ỉ Ṧ
ể

ḱ ︣
ḱ וֹףּ
ḱֿכ ṇ

ṕ Ṗ

ṇ ךּףּ ḭṕ Ṗ כֿ ṇ ︡ḭ ḭ

לּ ḭ קּ כḭֿךּ

נּ ︡ ︣Ḯṕ1,571 7 Ṗ

ṕ Ṗ כֿ ṇ וֹףּ כֿ

ṇṕשּאל Ṗ
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R5 R6 R7

ṕ Ṗ 178,100 256,825 315,980

R5 R6 R7

11,400

5,850

ẑ 20 פּ נּ ṕקּ 41,800 48,400 Ṗ

9,040

R5 R6 R7

14,230
11,450

6,770

R6 R7

2,761 7,535

32,780 32,780

3,888 10,176

60,000 60,000

ṕ Ṗ 28,027 71,278

ḱ ṕ Ṗ

3 1,598

7,127 8

נּ ḭ

ṕּפּף￼ḭּף Ṗ וֹףּ ︡ ︣Ḯ

ṕ Ṗ

ṕ Ṗ
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צּ אל

ךּ︡ צּ︡

צּ

ḱ

︡

︡פֿ

︣

טּ

︡ ךּ︣ ṇ

Ṭ

Ṭ

Ṭ

τṄϤיּ
μθЂ˔Р
ІϬ ằΰϘ
β

Ϭᾋ
Πʺⱳ Ϭ
Ξ ϬӾοϘ
β

Ϙκχ Ϭ
Φʺ ˑτ
ᴥᴣ Ϭ
ằΰϘβ

ṁ

ᶨ

▀Ộ

∙

͏ ▀ỘχІЫ˔Еᴟχ

͐ θσᴣ Ϭ ϙ βЎайрЅḕẽχ

͑ π►ΜϞβΜ“ Ђ˔РІχΩ ᴟ

☼├

͎ Ђ˔РІχ ρᵙ σ χЂЪ˔Е

͍ ӗ ʾӗ πᵙ σḕẽχ

◕χ Ϭᶨ
Τΰʺ▀Ộρ
Ϙκχᶨ Ϭ
‰ϛϘβ

ІЫ˔Е◕
ϒχ ᶗρ
◕χṁ
Ϭ ΰϘ
β

“

ӽ

ỏợ
ṕ 4ṕ2022 Ṗ Ṍ 12ṕ2030 Ṗ Ṗ

קּ לּ ךּ

צּ אל ḭ

צּ ךּ ךּ ︡ ︣

נּ

צּ אל ḭ ︢ ךּ

צּ ︡ ךּ ︡ ︣

ךּ ךּ︣ ṇ צּ שּ

Ṅ אל לּ ḭ

קּ ︣ צּ אל ךּ

︡ ︣

ṇ פּ

צּ ךּ ḭ3

︣Ḯ

7 Ṍ9

ךּ צּ נּ ךּ

︡ ︣

︡ ךּ︣ צּ ḭ טּ

צּ נּ ךּ

︡ ︣

ẇ

ẇ

ẇ web

͓ χ︠σ︡

ẇ וֹ

ẇ LINE

ẇ ṇ

ẇ

ẇ ṇ ṇ ḱ ṇ

ẇ וֹ ( (קּאלצּ

ẇ

ẇ ṇ וֹףּ

ךּ

ẇ WEB ṇ

˻ЀрЈФЕ˼

ˮ ˯Υ︠ χϘκ
ξΨϤϬДЅЌиṪ
πᴥ ήδϥ

7 ︣

ṕDX ṇ 2025 Ṗ

ṕ 6 ḱ 7 Ṗ

36 299 6

ῖ

DX ṇ 2025

ζχ χ︠σ︡ ẇ וֹ

ẇ ṕ Ṗ

ẇ ךּטּ

ẇ
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4,412

2025
in NAGASAKI

4,000

ṕ Ṗ

ṕ Ṗ
5,441

16,647

10,000

25,000

ṕR7Ṗ

ṕR8Ṗẑ

24,779

476,200

1,784

( ⱦ)

( ⱦ)

80 Ṝ ⱧỘ 42 ⱧỘ ⱧỘ ›ὓ(R7) 147,645 ד

ể

100
ṕ ṖỄ

80

ˢ 7 2Ὦ12 ᾝ∕ˣ
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ṕ Ṗ 441 Ễ

︣ ḭ

︡ נּ ךּ ךּ

ḭקּ ︣ Ḯ

ṗ Ṙ ỉ Ị
ṗ Ṙ 4 ṕ Ṗ

ṇ Ӹ ṇӸ ṇ 2025 ( IPPNW ) 

in NAGASAKI ּוֹף

ṕ Ṗ 400

אל Ễ ךּףּ ḭ נּ ḭוֹ

שּ וֹ ךּ שּ ︣ Ḯ

ṗ Ṙ ṇ ḱ ṇḱ ṇ 2025 7 5
(IPPNW) 7 10

80
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ḱ Ӹ

ṕ ḱ ṇ ) 544 1

ḱ ︡ ḭ ṇ ṇ ṇ ṇ ḱ

ḭ ḱ נּ ךּףּ ḱ ḭ ṕ Ṗ

ךּףּ ṇ ︣ Ḯ

ṗ Ṙ ḱ Ӹ ṕ Ṗ
ḱ Ӹ ṕ Ṗ 7 8Ṍ12 ( )

ḱ ṇ ṕ Ṗ 7

ṡ Ṣ ṇ

(ṡ Ṣ ) 1,664 7

ṡ Ṣ שּ ︣ ḭ

ṇ ṇ ︡ ṇ

ṇ Ḯלּ

ṗ Ṙ ỉ ỊṌ12

80
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ṕṥ Ṧ Ṗ 2,477 9

︡ ḭ Ỉ ︣

ḭקּ 7 ḭ ḱ ḱ ︢ ḭ

ṇ ︣ ︡ḭ

8 ︣Ḯ

ṗ Ṙ ḭנּ ︣ טּ
ӵ Ӷ ךּ ḭ

ḭ תּ ḭ וֹ
︣ C ṇ ṇ D ṇ ṇ ︣ Ḯ

ṗ Ṙ Ị ễ ṕ Ṗ

ṇ

ṕ Ṗ 178 4

ṇ ỉỂ ︡ḭ ṇ

︡ḭ ︡ ḭ Ḯלּ

ṗ Ṙ ỉ Ị
ṗ Ṙ Ễ

80
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ể 172 ệ

שּ

צּ נּ ךּ ḭ ︡ ︣Ḯ

︡ ḭṡ Ṣḭṡ Ṣḭ

ṡ Ṣוֹ ễ ḭ ︡ ︡ ךּ ︣Ḯ

טּ ḭצּ︣ ︣ טּ ḭ

ḭנּ ︣Ḯ

וֹףּ
ḱ 340

︡

פּ וֹ
︣

ể טּ 5,000 ẓ5,500

11 0

ḱ פּפּ

פּ

ḱ
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ḱ

8,732 5
ךּףּ ḭ ḱ ḱ

ḭ ṇ

ḭ ︣ Ḯ

ḱ ḱ ṡ ṇ Ṣ

1,249

בֿ ︣

ṕ Ṗ

9,981 5 ṕỄ Ṗ

ṡ ṇ Ṣ

︣ כֿ ḭ ︣

לּ ḭ

︣Ḯ

ṇ

ẑ ṇ

ẑ פּ צּ
צּ

ṡ ṇ Ṣ ṇ
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